Nombred’offresreçues : Cinq(05) 

Nom de l’Attributaire  :CDIMsarl, dont l’adresse est : 
Ilot K, lot n°127 derrière SMH, BP : 30032,Nouakchott  
         Mauritanie,  

Tél : 00 222 45 2542 47, Email : med@cdim.mr 

Montant de l’offre retenu, en TTC : Dix million sept cent trente mille cinq cent huit  
     virgule quatre (10 730 508,4) Ouguiya 

Délai de livraison : Trois (03)mois 

Source de financement: Budget de la SOMIR 

La publication du présent avis est effectuée en application de la règlementation en vigueur. Elle ouvre 
le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends de l'Autorité de Régulation des